Haupt-Act  eingesetzt  worden  wäre.  Die  aufgrund  der  hier
folgenden Pause jedoch ein wenig im Nichts verzischte.

Alex  Henry  Foster  &  The  Long
Shadows

Schade,  denn  die  Soundspielereien  wären  wie  gesagt  eine
perfekte Einleitung für das gewesen, was in den nächsten 178
Minuten folgen sollte. Einhundertachtundsiebzig Minuten? Ja,
richtig gelesen! Alex Henry Foster und Konsorten nutzten die
Gunst der nicht vorhandenen Spersstunde und spielten an diesem
Abend ein Set von annähernd drei Stunden!
Und  das  Faszinierende  an  dieser  Chose  war,  dass  dieser
Auftritt zu keinem Moment langatmig oder gar langweilig wurde.